
Diverse articole

I.D.: 50380726

Data publicarii	07.10.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.569,20 RON - 1.569,20 RON

Descriere: Pachet Diverse articole sanitare COVORASE DEZINFECTANT - 8 BUC X 47 = 376 LEI 2. BIONET DEZINFECTANT S 1000 ml 8 BUC X 51,17 = 409,36 3. SAPUN ANTIBACTERIAN 1000 ml 8 BUC X 21,42= 171,36 4. CLOROM 400 TB 4 BUC X 57,12 = 228,48 5. BIONET SANIDOR. S (gata de utilizare)1000 ml 8 BUC X 48 = 384
